Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI N° 36/2021 - Prefeito Municipal - PROJETO DE LEI Nº 23/2021 - Dispõe sobre a
abertura de Crédito Adicional Especial para os fins que especifica, no valor de R$ 800.000,00
(oitocentos mil reais), junto a Secretaria Municipal de Saúde.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 07/05/2021

Unidade de Origem Comissões Permanentes

Unidade de Destino Gabinete do Presidente

Status Solicitação de Retirada

-

Assis, 07 de maio de 2021.
-

-

NATÁLIA DOMINGOS PELISSARI
Assessora Parlamentar

DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP

Ofício DA nº 141/2021

Assis,05 de maio de 2021.

Ao Exmo. Sr.
VEREADOR VINÍCIUS GUILHERME SÍMILI
Presidente da Câmara Municipal de Assis
Assis – SP

Assunto: Solicita retirada do Projeto de Lei nº 23/2021 do Poder Executivo e nº 36/2021 do
Poder Legislativo

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 159, inciso V, do Regimento Interno da Câmara Municipal

de Assis, vimos pelo presente solicitar de Vossa Excelência, as medidas cabíveis para a

retirada Projeto de Lei nº 23/2021, em que o Executivo Municipal solicita autorização para

dispor sobre a abertura de crédito adicional especial, no valor R$ 800.000,00 (oitocentos mil

reais), para ajustes técnicos.

Na oportunidade reafirmo à Vossa Excelência, aos Senhores Vereadores e

Senhoras Vereadoras, nossos protestos de alta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal